
IN
D

EK
S 

 3
85

29
8

IS
SN

  1
23

1-
63

50
9

7
7

1
2

3
1

6
3

5
0

1
9

6
2

z y c i e k a l i s z a . p l    cena 4,00 zł  (w tym 8% VAT)

Gazeta ukazuje się od 1990 roku

Nr 26
29-06-2022

i powiatu

r e k l a m a

przesyłki drobnicowe w Polsce i Europie
biuro@ostsped.pl | +48 603 500 748

s. 2

s. 3

s.  5

s.  19s.  18

s.  2

s. 12

s.  13

s. 11

s. 8

s.  8

Kaliskie mieszkania najlepsze 
w rankingu inwestycji klasy premium

Polacy 
mistrzami 
Europy 
w snookerze!

Grupa Antczak zwycięzcą rankingu przygotowanego przez redakcję branżowego portalu

„Jeden z Dziesięciu”
Kaliski finalista 
teleturnieju Tomasz 

Łyskawka, 
wielokrotny 
uczestnik 
„1 z 10” 
opowiada 
o kulisach 
udziału w 
najpopular-
niejszym 
teleturnieju 
w Polsce

Kalisz „tonie” 
w kwietnych łąkach

Diecezja Kaliska 
odwołała się 
od wyroku sądu

Dalszy ciąg sprawy księdza 
pedofila

Lotnictwo 
i kosmonautyka 
w Akademii 
Kaliskiej 

Badają glebę 
i rośliny z drona, 
satelity 
i laboratorium

Tragedia  
w Brzezinach

Prezes KKS 
zrezygnował

MKS komple-
tuje skład

Kosztowny, niepo-
trzebny gadżet...


